

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2011 i 2012 roku /w złotych/

Pozycja	Treść	Za okres od 2011-01-01 do 2011-12-31	Za okres od 2012-01-01 do 2012-12-31
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi, w tym:	1 136 923 965,53	1 225 145 626,63
	- od jednostek powiązanych	693 800,58	3 699 631,75
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	853 034 877,51	932 959 949,84
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-8 041 654,91	-11 563 613,15
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	49 644 089,39	37 043 402,16
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	242 286 673,54	266 705 786,68
B	Koszty działalności operacyjnej:	1 130 478 481,74	1 208 334 574,48
I	Amortyzacja	195 248 232,27	202 567 335,03
II	Zużycie materiałów i energii	218 001 858,82	215 258 263,99
III	Usługi obce	106 337 047,25	132 274 941,54
IV	Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	75 018 965,43 1 504 251,00	77 572 880,46 1 368 000,00
V	Wynagrodzenia	232 798 276,94	239 136 178,92
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	52 956 640,72	58 898 832,76
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	10 295 518,07	16 670 089,21
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	241 821 942,24	266 156 062,57
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	6 445 503,79	16 810 951,06
D	Pozostałe przychody operacyjne:	60 426 293,51	61 278 699,60
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	69 545,42	555 389,98
II	Dotacje	11 080 820,34	22 616 108,68
III	Inne przychody operacyjne	49 274 927,75	38 107 100,94
E	Pozostałe koszty operacyjne:	13 922 847,52	17 664 528,01
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1 206 538,34	545 027,39
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	8 241 428,69	7 994 584,96
III	Inne koszty operacyjne	4 474 880,49	9 124 915,66
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	52 947 949,78	60 426 022,64
G	Przychody finansowe:	14 022 279,79	26 136 011,73
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: - od jednostek powiązanych	0,00 0,00	0,00 0,00
II	Odsetki, w tym: - od jednostek powiązanych	9 315 912,21 305 942,73	11 475 352,88 329 506,61
III	Zysk ze zbycia inwestycji	152 803,06	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	794,70	282 440,08
V	Inne	4 552 769,82	14 378 218,77
H	Koszty finansowe:	50 030 370,02	36 358 001,64
I	Odsetki, w tym: - dla jednostek powiązanych	34 073 071,12 51,11	31 178 445,35 1 828,80
II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	42 604,10	128 570,30
IV	Inne	15 914 694,80	5 050 985,99
I	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
J	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H + I)	16 939 859,55	50 203 032,73
K	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (K.I - K.II)	25 075,04	500,00
I	Zyski nadzwyczajne	78 422,24	45 500,00
II	Straty nadzwyczajne	51 347,23	46 000,00
L	Odpis wartości firmy	0,00	0,00
I	Odpis wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
II	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
III	Odpis wartości firmy - jednostki stowarzyszone	0,00	0,00
M	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
I	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
II	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
III	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki stowarzyszone	0,00	0,00
N	Zysk (strata) brutto (J + K - L + M)	16 964 934,58	50 202 532,73
O	Podatek dochodowy	6 273 348,12	11 466 246,65
P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
Q	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wyrezygnowanych metodą praw własności	0,00	0,00
R	Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00
S	Zysk (strata) netto (N - O - P + Q + R)	11 691 586,46	38 737 286,08

Kraków, dnia 21.05.2013 r.

DYREKTOR FINANSOWY
GŁÓWNY KSIĘGOWY PROKURENT

Jacek Gryziło

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Ostrzołek

WICEPREZES ZARZĄDU

Małgorzata Marcińska

CZŁONEK ZARZĄDU

Jakub Bator